

# **SOFTCONSULTING HOLDING ApS**

Kirketoften 8, st  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/03/2017**

**Gitte Gertsen  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SOFTCONSULTING HOLDING ApS  
Kirketoften 8, st  
8260 Viby J

CVR-nr: 33770685  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Nykredit Bank  
Domkirkepladsen 1  
8000 Århus C

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2016 for SoftConsulting Holding ApS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlings godkendelse.

Aarhus, den 31/03/2017

## **Direktion**

Ivan Nielsen Gammelgaard

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejerskab af tilknyttede selskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SoftConsulting Holding ApS for 2016, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger og nedskrivninger og hensatte forpligtelser.

Aktiver og forpligtelser indregnes i balance, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde eller fragå selskabet, og aktivets eller forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelse

### Indtægtskriterium

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

### Selskabsskat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, som indregnes i resultatopgørelsen.

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som kortfristet gæld i det omfang, der ikke er foretaget betaling heraf.

## Balance

### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktiver, hvor opgørelse af skateværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettiget skattemæssigt underskud, måles til

den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat .....		-522	-3.581
Resultat af ordinær primær drift .....		-522	-3.581
Ordinært resultat før skat .....		-522	-3.581
Årets resultat .....		-522	-3.581
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-522	-3.581
<b>I alt .....</b>		<b>-522</b>	<b>-3.581</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.237.945	1.231.901
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		399.854	399.854
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.637.799</b>	<b>1.631.755</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.637.799</b>	<b>1.631.755</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
Udsudte skatteaktiver .....		2.700	2.700
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.700</b>	<b>2.700</b>
Likvide beholdninger .....		348.885	366.954
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>351.585</b>	<b>369.654</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.989.384</b>	<b>2.001.409</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		1.883.982	1.934.434
Forslag til udbytte .....		-51.700	-49.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.912.282</b>	<b>1.964.534</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		19.402	19.402
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		57.700	17.473
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>77.102</b>	<b>36.875</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>77.102</b>	<b>36.875</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.989.384</b>	<b>2.001.409</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ivan N. Gammelgaard, Kirketoften 8 st., 8260 Viby J.